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Wycieczka po jesienne skarby

W piękny, słoneczny, jesienny piątek dzieci z Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku wybrały się do
Ekozagrody „Jabłoniowy Sad” w Szczedrzyku.Pięciolatki z grupy „Liski” wybrały się do gospodarstwa
prowadzonego przez Panią Iwonę Frasek z misją odnalezienia pierwszych śladów jesieni. Jedno
można śmiało stwierdzić - takich zajęć sensorycznych dzieci jeszcze nie miały! Każda roślina,
warzywo, owoc czy kwiat dzieci dokładnie obejrzały, powąchały, dotykały - odbierały wszystko
swoimi zmysłami. Słuchały odgłosów natury - śpiewu ptaków, bzyczenia pszczół, szumu wiatru i
dźwięków wiejskiego podwórka. Pani Iwona przygotowała również grę terenową z elementami
kodowania, która polegała na odnalezieniu okazów naturalnych i dopasowaniu ich do odpowiedniego
koloru. Następnie nadszedł czas na kopanie kartofli. Tradycyjne „wykopki” były dla Lisków
nietuzinkową atrakcją. Na małych „gospodarzy”, po zakończonej pracy w polu, czekał przepyszny
poczęstunek w postaci pieczonych ziemniaczków. Wspaniała przekąska na świeżym powietrzu, w
blasku jesiennego słońca, była dla dzieci smaczną niespodzianką. Po posiłku dzieci wykonały pracę
techniczną, polegającą na odbiciu roślin na serwetce za pomocą młotka lub tłuczka. Śliczne obrazki
stały się dla pięciolatków doskonałą pamiątką z wycieczki. Następnie był relaks na hamaku, dalsza
część zajęć sensorycznych oraz spacer po gospodarstwie. To był wyjątkowy czas dla dzieci, który na
długo pozostanie w pamięci przedszkolaków z Jedyneczki.

 Serdecznie dziękujemy Pani Iwonie - właścicielce Ekozagrody „Jabłoniowy Sad” ze
Szczedrzyka za moc atrakcji oraz ośrodkowi MOSiR z Ozimka za nieodpłatne udostępnienie

autokaru!

 



Przedszkole Publiczne nr1 w Ozimku Data wydruku: 22-04-2026 00:23

, Ozimek 2

                                                                                                                                                                 
           Justyna Buhl


	Start of the document

